Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
MOTEURS SÉRIE MTSMOTEURS > ACTIONNEMENT ÉLECTRIQUE 2023/03
163
4.35.01
M
OT

TS
>
EXEMPLE DE CODIFICATION
MTS SÉRIE
23 TAILLE MOTEUR BRIDE DE RACCORDEMENT
17 = Nema 17
23 = Nema 23
24 = Nema 24
34 = Nema 34
18 RÉSOLUTION EN ° PAR TOUR
18 = 1,8° per step
060 COUPLE
050 = 0,5 Nm uniquement avec Nema 17
060 = 0,6 Nm uniquement avec Nema 23
120 = 1,2 Nm uniquement avec Nema 23 IP65
250 = 2,5 Nm uniquement avec Nema 24
701 = 7,1 Nm uniquement avec Nema 34
0 CONNEXION ÉLECTRIQUE
0 = connector
0 FREIN
0 = sans frein
F = avec frein
S VARIANTES ENCODEUR
S = arbre simple sans encodeur
E = arbre simple avec encodeur (uniquement TAILLES Nema 23 et 24)
C VARIANTES MÉCANIQUES ARBRE
C = arbre cylindrique
VERSION
   = Standard
P = IP65
MTS - 23 - 18 - 060 - 0 - 0 - S - C
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
MOTEURS SÉRIE MTSMOTEURS > ACTIONNEMENT ÉLECTRIQUE 2023/03
165
4.35.03
M
OT
EU
RS
 S
ÉR
IE
 M
TS
Moteurs Stepper Série MTS - dimensions
Mod. Nema Layout DS DE DF HE E ØDM(h7) M ØDC(js10) C TF ØAB BB Lcavi X W R J(Kgcm²) Poid (kg)
MTS-17-18-050-0-0-S-C - - 17 1 48 - - - 42,3 5 24 22 2 31 M3 ↧ 4,5 - 300 ± 10 4,5 - 22 0,07 0,35
MTS-17-18-050-0-F-S-C x - 17 1 78 - - - 42,3 5 24 22 2 31 M3 ↧ 4,5 - 300 ± 10 - - - 0,07 0,46
MTS-23-18-060-0-0-S-C - - 23 1 39 - - - 56,4 6,35 20,6 38,1 1,6 47,14 5,1 5 300 ± 10 - - - 0,135 0,42
MTS-23-18-120-0-0-S-CP* - - 23 1 61,7 - - - 56,4 6,35 20,6 38,1 1,6 47,14 5,1 7 2000 ± 20* 5,8 - 15 0,46 0,6
MTS-23-18-060-0-0-E-C - x 23 2 31,5 64,5 - 73,6 56,35 6,35 20,6 38,1 1,6 47,14 5,1 7 200 ± 50 5,8 - 15 0,135 0,52
MTS-23-18-060-0-F-E-C x x 23 3 31,5 64,5 105,5 73,6 56,3 6,35 20,6 38,1 1,6 47,14 5,1 7 200 ± 50 5,8 - 15 0,135 0,62
MTS-24-18-250-0-0-S-C - - 24 1 86,5 - - - 60 8 20,6 38,1 1,5 47,14 4,5 7 300 ± 10 - - - 0,9 1,4
MTS-24-18-250-0-0-S-CP* - - 24 1 94,5 - - - 60 8 24 38,1 1,5 47,14 4,5 8 2000 ± 20* 7,5 - 20 0,9 1,6
MTS-24-18-250-0-0-E-C - x 24 2 78 111 - 77,4 60 8 20,6 38,1 1,5 47,14 4,5 8 200 ± 50 7,5 5 15 0,9 1,5
MTS-24-18-250-0-F-E-C x x 24 3 78 111 152 77,4 60 8 20,6 38,1 1,5 47,14 4,5 8 200 ± 50 7,5 5 15 0,9 1,6
MTS-34-18-701-0-0-S-C - - 34 1 125,5 - - - 86 14 37 73,025 2 69,6 6,5 10 300 ± 10 - - - 2,75 3,8
MTS-34-18-701-0-0-S-CP* - - 34 1 127,5 - - - 86 14 37 73,025 2 69,6 6,5 10 2000 ± 20* 13 13 25 2,75 3,8
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
MOTEURS SÉRIE MTSACTIONNEMENT ÉLECTRIQUE
166
4.35.04
2023/03 MOTEURS
M
OT